
Direzione Dipartimento DIDA 
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

Via della Mattonaia, 8 – 50121 Firenze centralino +39 
055 2055355 | e-mail: direttore@dida.unifi.it - posta certificata: 

arch@pec.unifi.it P.IVA | Cod. 
Fis. 01279680480 

 

 

    LA DIRETTRICE 

 

VISTO il bando per l’assegnazione dei contributi per la promozione delle attività 

internazionali del Dipartimento di Architettura – Anno 2025, emanato con prot. n. 

21837/2025 del 31 gennaio 2025;  

 

VISTO il termine assegnato in detto bando per la presentazione delle candidature dei 

progetti dei docenti e ricercatori interessati ad ottenere il finanziamento;  

 

CONSIDERATE le richieste pervenute da alcuni membri del corpo docenti di prorogare la 

scadenza del bando onde consentire a tutta l’utenza un maggiore margine temporale per 

elaborare compiutamente la presentazione delle candidature;  

 

        DECRETA 

 

di posticipare al 16/02/2025 la data di scadenza per la presentazione delle candidature al 

bando per l’assegnazione dei contributi per la promozione delle attività internazionali del 

Dipartimento di Architettura – Anno 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

mailto:direttore@dida.unifi.it
mailto:arch@pec.unifi.it

		2025-02-05T14:44:52+0100
	Susanna Caccia Gherardini




